
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

25 августа 2021 года  № 37/12-5 

г. Уфа 
 

 

О заказе изготовления избирательных бюллетеней для дополнительных 

выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района  

Уфимский район Республики Башкортостан  

 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 63 Федерального закона «Об 

основных гарантиях…», территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, 

решила: 

 1. Заказать изготовление избирательных бюллетеней для 

дополнительных выборов депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, 

назначенных на 19 сентября 2021 года в ИП Загрутдинов. 

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Жукова С.А. 

 

 

 

Председатель                                          С.А. Жуков 

 

Секретарь                                                        Ф.Ш. Аминова 


